Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

instalação da Academia da Melhor Idade no bairro Castolira.

REQUERIMENTO N° 232/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A INSTALAÇÃO
DE ACADEMIA DA MELHOR IDADE NO BAIRRO CASTOLIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 319/2017
Data: 06 02/20 7 - Horário: 08:48

1111111111011111111

APROVADO

() gkv. 2017

Vereador Carlos Moura - Magtão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o bairro não possui esse recurso, para que as pessoas possam usufruir dessa

academia e sejam incentivadas a prática de exercícios físicos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a instalação da Academia da Melhor Idade no bairro

Castolira.

Pindamonhangaba, 06 de Fevereiro de 2017.

Professor O

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1